
UCHWAŁA NR XVI/90/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie dopłat do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r.  poz. 1465 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2024 r. poz.757), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/80/2024 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie dopłat 
do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę wprowadza się następujące zmiany w §1 poprzez dodanie ust.3 
o następującym brzmieniu: ,,3. Dopłata będzie przekazywana na konto PGKiM spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Drezdenku za faktyczną ilość zafakturowanej  wody w miejscowości Goszczanowo’’. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Sebastian Dukaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2894F3B-B4A5-4F0B-BCBD-61CE470A4BA7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2024 poz. 757) rada gminy może podjąć uchwałę 
o dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. Dopłatę gmina 
przekazuje przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu. 
W uchwale Nr XIV/80/2024 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
dopłat do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę wprowadza się następujące zmiany w §1 
poprzez dodanie ust.3 o następującym brzmieniu: 
,,3. Dopłata będzie przekazywana na konto PGKiM spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w 
Drezdenku za faktyczną ilość zafakturowanej  wody w miejscowości Goszczanowo’’. 
 
Podjęcie uchwały ma na celu wskazanie podmiotu, któremu Gmina Drezdenko przekaże dopłatę. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2894F3B-B4A5-4F0B-BCBD-61CE470A4BA7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/90/2025 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


